terça-feira, 16 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA

CMTT - COORDENADORIA MUNICIPAL DE

TRÂNSITO E TRANSPORTE DE IRECÊ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 001/2018
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2017

O Município de Irecê/Ba através da Coordenadoria Municipal de Transito e Transportes - CMTT, CNPJ
nº 27.723.704/0001-49, torna público que firmou contrato com a empresa: Soma Park
Estacionamento S.A. CNPJ nº 29.072.187/0001-10 apresentou a maior oferta de 10% do valor
bruto arrecadado e a tarifa a ser cobrada por vaga de carro de R$ 2,50 a hora e a vaga de moto
R$ 1,00 a hora. Objeto: contratação de empresa para serviço de implantação, exploração, gestão,
sinalização e manutenção do estacionamento rotativo de veículos em vias e logradouros públicos, de
492 (quatrocentas e noventa e duas) vagas para veículos e 100 (cem) vagas para motocicletas, a
serem implantadas, com o uso de sistema eletrônico, com operações integradas e simultâneas de
venda, fiscalização e gestão de horas eletrônicas, com o pagamento das horas eletrônicas através do
uso de “equipamentos eletrônicos multi-vagas emissores de tíquete de estacionamento”, apoiados
conjuntamente pelas plataformas da telefonia celular e da internet, preferencialmente instalados na
rede do comércio e de serviço do município, e de aquisição de créditos via web, equipamento portátil
para fiscalização e sistema eletrônico de controle e gestão no município. Data da assinatura: 16 de
janeiro de 2018. Vigência: 10 (dez) anos, a contar da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos -
Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08EB8D64D6AD2A0402B9917415361D7D

		2018-01-16T17:26:32-0200